
 
 

gemeente  Baarn 

Stationsweg 18  
Postbus 1003 
3740 BA Baarn 
Tel. (035)5481611 

Fax (035)5481794 

  
 

 

Nr. 07rv000045 van 2007 
Vaststellen van de woonplaatsgrenzen Baarn en Lage Vuursche 
 
De raad der gemeente Baarn;  
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders. d.d. 12 juni 2007 
 
overwegende dat  
 

 door het Ministerie van Volkshuisvesting , Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer 
een wetvoorstel betreffende de basisregistratie adressen en gebouwen wordt 
voorbereid waarin de gemeenten zal worden opgedragen het gemeentelijke 
grondgebied te verdelen in een of meer woonplaatsen  

 eenduidig vastgelegde woonplaatsgrenzen noodzakelijk zijn voor een juiste 
toekenning van adressen 

 
gehoord de commissie voor SBF d.d. 03 juli 2007 
 
gelet -voor zover nodig- op artikel 108 van de gemeentewet 
 
 

b e s l u i t : 
1. de grenzen van de woonplaatsen ‘Baarn’ en ‘Lage Vuursche’ vaststellen, 

conform de bijgevoegde situatietekening.  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering  
van de raad der gemeente Baarn, gehouden op 
18 juli 2007 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 


